
63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica Assoluta
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 382 PUTELLI Giovanni Lola T492M Breno Racing Club I 3-C4    12:01.01 86.38

2 e 415 SBRILLI Maurizio Chevron B23 Breno Racing Club I 2-B9    12:07.16       +6.15

3 e 471 "HMÖ" Steyr Puch König BergSpyder                   A 1-A7    12:11.36      +10.35

4 e 422 ICCOLTI Agostino Porsche 911 RS Hawk Racing Club  I 2-B6    12:20.73      +19.72

5 e 376 BURATTI Roberto Van Diemen RF-79 Biella Corse      I 5-E2    12:25.59      +24.58

6 e 425 LAMPELMAIER Max Ford Escort RS 1800 BDA Ford Racing Club  A 2-B5    12:29.13      +28.12

7 e 388 MICHL Josef Porsche 911 SC                   CZ 3-C3    12:29.51      +28.50

(Czech National Team)
8 e 378 TYKAL Petr Formula Easter MTX 1-03 SK Ind.technik ModCZ 5-E2    12:29.97      +28.96

(Sk Industrietechnik Modrice)
9 e 377 MIKOV Ondrej MTX 1-03 Mikov             CZ 5-E2    12:42.29      +41.28

10 e 416 SALA Mario Porsche Carrera 906 A.S.P.A.S.        I 1-A9    12:49.05      +48.04

11 e 429 DELLADIO Lorenzo Porsche 914/6 Manghen Team      I 2-B5    12:51.37      +50.36

12 e 395 BONOLLO Nereo Fiat 131 Racing Team Bassano      I 3-C2    12:56.15      +55.14

13 e 387 CZAPKA Marian Porsche 928S                   PL 3-C3    12:56.55      +55.54

(Karolinaautosport)
14 e 389 STRAZZERI Roberto Porsche 911 SC Breno Racing Club I 3-C3    13:06.32    +1:05.31

15 e 414 KUBICEK Jiri Skoda 130 RS Czech National TeaCZ 3-C1    13:07.21    +1:06.20

(Czech National Team)
16 e 426 ZAMBELLI Fosco Alfa Romeo GTAM Tricolore         I 2-B5    13:12.36    +1:11.35

17 e 394 MARCONCINI Gianfranco Opel Kadett GTE Team Bassano      I 3-C2    13:17.00    +1:15.99

18 e 433 GOATELLI Franco Ford Escort Manghen Team      I 3-C2    13:17.68    +1:16.67

19 e 479 KORNHERR Christian Ford Escort TC                   A 1-A4    13:23.79    +1:22.78

20 e 397 ESCHER Joachim Volkswagen Golf Typ 17                   D 3-C2    13:24.18    +1:23.17

21 e 431 SALVI Adriano Fiat 124 Abarth Rally Sc. Rododendri HisI 2-B5    13:26.90    +1:25.89

22 e 371 RONAY Richard Lada VFTS Ronay Racing      A 4-D1    13:28.94    +1:27.93

23 e 436 LENA Enrico Lancia Fulvia Coupé HF 1.6 Borrett Team MotorI 2-B4    13:30.96    +1:29.95

24 e 411 DE ROSSI Romeo Alfa Romeo Alfasud Ti Rally Club Isola VI 3-C2    13:41.42    +1:40.41

25 e 447 INDRA Jindrich Skoda 110L Czech National TeaCZ 3-C1    13:42.33    +1:41.32

(Czech National Team)
26 e 487 HOLZER Christian Steyr Puch 650 TR                   A 1-A1    13:43.18    +1:42.17

27 e 476 KONICAR Vladimir Bmw 2002 Ti SK Ind.technik ModCZ 1-A5    13:46.29    +1:45.28

(Czech National Team)
28 e 439 VONDRAKOVA Michaela Skoda 120 S                   CZ 2-B3    13:52.24    +1:51.23

(Czech National Team)
29 e 391 BARANEK Jaroslav Ferrari 308 GT4                   SK 3-C3    13:54.13    +1:53.12

(Autotechna Racing Team)
30 e 398 GMEINDER Andreas Volkswagen Passat Gr2                   D 3-C2    13:56.16    +1:55.15

31 e 484 FRANCESCON Amedeo Fiat Abarth 1000 BA Team Italia       I 1-A2    13:59.70    +1:58.69

32 e 444 ZUBLASING Stefano NSU TT                   I 2-B3    14:08.52    +2:07.51

33 e 427 PERISSI Sandro Alfa Romeo GTAM Gruppo Piloti ForlI 2-B5    14:10.94    +2:09.93

34 e 489 VALA Wolfgang Steyr Puch 650 TR MSC Mühlbach      A 1-A1    14:26.11    +2:25.10

35 e 421 "CICCIOPASTICCIO" Porsche 911 T                   I 2-B6    14:39.33    +2:38.32

36 e 488 BAIER Thomas Steyr Puch 650 TR MSC Mühlbach      A 1-A1    14:54.59    +2:53.58

37 e 483 STERBA Josef Fiat Abarth 1000 TC                   CH 1-A2    14:57.58    +2:56.57

(Sas)
38 e 432 RAMELLO Ferdinando Fiat 124 Abarth Rally Aeffe Sport e ComuI 2-B5    15:28.71    +3:27.70
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Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

39 e 473 LABNER Reinhard Ferrari 250 GT                   A 1-A6    15:42.95    +3:41.94

40 e 474 PRUGGER Georg Alfa Romeo 6C Biondetti         I 1-A6    16:58.72    +4:57.71

41 e 442 GONELLA Paolo Fiat 128 Coupé Team Italia       I 2-B3    17:20.19    +5:19.18

42 e 451 LEONARDELLI Maurizio Fiat Giannini 650 NP Destra 4          I 2-B1    48:39.85   +36:38.84

57 Iscritti (50 partiti su 54 partenti)
2 Non verificati (393-FORSTINGER W., 491-PACETTI G.)
1 Non ammessi (383-LIPPARINI S.)
4 Non partiti (441-ARMELLINI E., 438-KRAL O., 412-BAILONI S., 399-PIATTO R.)
8 Ritirati (481-SEDRAN I. [NA 1], 448-REBASTI L. [NA 1], 443-GIGLIOTTI L. [NA 1], 428-TESSORE G. [NA 1],

 396-TRENTINI A. [NA 1], 392-BERLANDA M. [NA 1], 381-BICCIATO R. [NA 1], 375-PRATLONG M. [NA 1])

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica 1. Gr.
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 471 "HMÖ" Steyr Puch König BergSpyder                   A 1-A7    12:11.36 85.16

2 e 416 SALA Mario Porsche Carrera 906 A.S.P.A.S.        I 1-A9    12:49.05      +37.69

3 e 479 KORNHERR Christian Ford Escort TC                   A 1-A4    13:23.79    +1:12.43

4 e 487 HOLZER Christian Steyr Puch 650 TR                   A 1-A1    13:43.18    +1:31.82

5 e 476 KONICAR Vladimir Bmw 2002 Ti SK Ind.technik ModCZ 1-A5    13:46.29    +1:34.93

(Czech National Team)
6 e 484 FRANCESCON Amedeo Fiat Abarth 1000 BA Team Italia       I 1-A2    13:59.70    +1:48.34

7 e 489 VALA Wolfgang Steyr Puch 650 TR MSC Mühlbach      A 1-A1    14:26.11    +2:14.75

8 e 488 BAIER Thomas Steyr Puch 650 TR MSC Mühlbach      A 1-A1    14:54.59    +2:43.23

9 e 483 STERBA Josef Fiat Abarth 1000 TC                   CH 1-A2    14:57.58    +2:46.22

(Sas)
10 e 473 LABNER Reinhard Ferrari 250 GT                   A 1-A6    15:42.95    +3:31.59

11 e 474 PRUGGER Georg Alfa Romeo 6C Biondetti         I 1-A6    16:58.72    +4:47.36

13 Iscritti (12 partiti su 12 partenti)
1 Non verificati (491-PACETTI G.)
1 Ritirati (481-SEDRAN I. [NA 1])

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica 2. Gr.
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 415 SBRILLI Maurizio Chevron B23 Breno Racing Club I 2-B9    12:07.16 85.65

2 e 422 ICCOLTI Agostino Porsche 911 RS Hawk Racing Club  I 2-B6    12:20.73      +13.57

3 e 425 LAMPELMAIER Max Ford Escort RS 1800 BDA Ford Racing Club  A 2-B5    12:29.13      +21.97

4 e 429 DELLADIO Lorenzo Porsche 914/6 Manghen Team      I 2-B5    12:51.37      +44.21

5 e 426 ZAMBELLI Fosco Alfa Romeo GTAM Tricolore         I 2-B5    13:12.36    +1:05.20

6 e 431 SALVI Adriano Fiat 124 Abarth Rally Sc. Rododendri HisI 2-B5    13:26.90    +1:19.74

7 e 436 LENA Enrico Lancia Fulvia Coupé HF 1.6 Borrett Team MotorI 2-B4    13:30.96    +1:23.80

8 e 439 VONDRAKOVA Michaela Skoda 120 S                   CZ 2-B3    13:52.24    +1:45.08

(Czech National Team)
9 e 444 ZUBLASING Stefano NSU TT                   I 2-B3    14:08.52    +2:01.36

10 e 427 PERISSI Sandro Alfa Romeo GTAM Gruppo Piloti ForlI 2-B5    14:10.94    +2:03.78

11 e 421 "CICCIOPASTICCIO" Porsche 911 T                   I 2-B6    14:39.33    +2:32.17

12 e 432 RAMELLO Ferdinando Fiat 124 Abarth Rally Aeffe Sport e ComuI 2-B5    15:28.71    +3:21.55

13 e 442 GONELLA Paolo Fiat 128 Coupé Team Italia       I 2-B3    17:20.19    +5:13.03

14 e 451 LEONARDELLI Maurizio Fiat Giannini 650 NP Destra 4          I 2-B1    48:39.85   +36:32.69

19 Iscritti (17 partiti su 19 partenti)
2 Non partiti (441-ARMELLINI E., 438-KRAL O.)
3 Ritirati (448-REBASTI L. [NA 1], 443-GIGLIOTTI L. [NA 1], 428-TESSORE G. [NA 1])

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica 3. Gr.
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 382 PUTELLI Giovanni Lola T492M Breno Racing Club I 3-C4    12:01.01 86.38

2 e 388 MICHL Josef Porsche 911 SC                   CZ 3-C3    12:29.51      +28.50

(Czech National Team)
3 e 395 BONOLLO Nereo Fiat 131 Racing Team Bassano      I 3-C2    12:56.15      +55.14

4 e 387 CZAPKA Marian Porsche 928S                   PL 3-C3    12:56.55      +55.54

(Karolinaautosport)
5 e 389 STRAZZERI Roberto Porsche 911 SC Breno Racing Club I 3-C3    13:06.32    +1:05.31

6 e 414 KUBICEK Jiri Skoda 130 RS Czech National TeaCZ 3-C1    13:07.21    +1:06.20

(Czech National Team)
7 e 394 MARCONCINI Gianfranco Opel Kadett GTE Team Bassano      I 3-C2    13:17.00    +1:15.99

8 e 433 GOATELLI Franco Ford Escort Manghen Team      I 3-C2    13:17.68    +1:16.67

9 e 397 ESCHER Joachim Volkswagen Golf Typ 17                   D 3-C2    13:24.18    +1:23.17

10 e 411 DE ROSSI Romeo Alfa Romeo Alfasud Ti Rally Club Isola VI 3-C2    13:41.42    +1:40.41

11 e 447 INDRA Jindrich Skoda 110L Czech National TeaCZ 3-C1    13:42.33    +1:41.32

(Czech National Team)
12 e 391 BARANEK Jaroslav Ferrari 308 GT4                   SK 3-C3    13:54.13    +1:53.12

(Autotechna Racing Team)
13 e 398 GMEINDER Andreas Volkswagen Passat Gr2                   D 3-C2    13:56.16    +1:55.15

20 Iscritti (16 partiti su 18 partenti)
1 Non verificati (393-FORSTINGER W.)
1 Non ammessi (383-LIPPARINI S.)
2 Non partiti (412-BAILONI S., 399-PIATTO R.)
3 Ritirati (396-TRENTINI A. [NA 1], 392-BERLANDA M. [NA 1], 381-BICCIATO R. [NA 1])

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica 4. Gr.
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 371 RONAY Richard Lada VFTS Ronay Racing      A 4-D1    13:28.94 76.99

1 Iscritti (1 partiti su 1 partenti)

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica 5. Gr.
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 376 BURATTI Roberto Van Diemen RF-79 Biella Corse      I 5-E2    12:25.59 83.53

2 e 378 TYKAL Petr Formula Easter MTX 1-03 SK Ind.technik ModCZ 5-E2    12:29.97       +4.38

(Sk Industrietechnik Modrice)
3 e 377 MIKOV Ondrej MTX 1-03 Mikov             CZ 5-E2    12:42.29      +16.70

4 Iscritti (4 partiti su 4 partenti)
1 Ritirati (375-PRATLONG M. [NA 1])

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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63ª Trento - Bondone
Corsa Internazionale di Velocità in Salita
Auto Storiche
FIA-Results/Classifica by Class/per Classe
F.I.A. European Historic Hill-Climb Championship
Championnat d'Europe Historique des Courses de Côte F.I.A.
Campionato Europeo Auto Storiche Velocità in Salita

Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1-A1
1 e 487 HOLZER Christian Steyr Puch 650 TR                   A 1-A1    13:43.18 75.66

2 e 489 VALA Wolfgang Steyr Puch 650 TR MSC Mühlbach      A 1-A1    14:26.11      +42.93

3 e 488 BAIER Thomas Steyr Puch 650 TR MSC Mühlbach      A 1-A1    14:54.59    +1:11.41

Is: 4 - Nv: 1 - Pa: 3 - Pt: 3

1-A2
1 e 484 FRANCESCON Amedeo Fiat Abarth 1000 BA Team Italia       I 1-A2    13:59.70 74.17

2 e 483 STERBA Josef Fiat Abarth 1000 TC                   CH 1-A2    14:57.58      +57.88

(Sas)
Is: 2 - Pa: 2 - Pt: 2

1-A4
1 e 479 KORNHERR Christian Ford Escort TC                   A 1-A4    13:23.79 77.48

Is: 2 - Pa: 2 - Pt: 2 - Ri: 1

1-A5
1 e 476 KONICAR Vladimir Bmw 2002 Ti SK Ind.technik ModCZ 1-A5    13:46.29 75.37

(Czech National Team)
Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

1-A6
1 e 473 LABNER Reinhard Ferrari 250 GT                   A 1-A6    15:42.95 66.05

2 e 474 PRUGGER Georg Alfa Romeo 6C Biondetti         I 1-A6    16:58.72    +1:15.77

Is: 2 - Pa: 2 - Pt: 2

1-A7
1 e 471 "HMÖ" Steyr Puch König BergSpyder                   A 1-A7    12:11.36 85.16

Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

2-B1
1 e 451 LEONARDELLI MaurizioFiat Giannini 650 NP Destra 4          I 2-B1    48:39.85 21.33

Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

2-B3
1 e 439 VONDRAKOVA MichaelaSkoda 120 S                   CZ 2-B3    13:52.24 74.83

(Czech National Team)
2 e 444 ZUBLASING Stefano NSU TT                   I 2-B3    14:08.52      +16.28

3 e 442 GONELLA Paolo Fiat 128 Coupé Team Italia       I 2-B3    17:20.19    +3:27.95

Is: 5 - Pa: 5 - Pt: 3 - Np: 2

2-B4
1 e 436 LENA Enrico Lancia Fulvia Coupé HF 1.6 Borrett Team MotorI 2-B4    13:30.96 76.80

Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

2-B5
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Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 425 LAMPELMAIER Max Ford Escort RS 1800 BDA Ford Racing Club  A 2-B5    12:29.13 83.14

2 e 429 DELLADIO Lorenzo Porsche 914/6 Manghen Team      I 2-B5    12:51.37      +22.24

3 e 426 ZAMBELLI Fosco Alfa Romeo GTAM Tricolore         I 2-B5    13:12.36      +43.23

4 e 431 SALVI Adriano Fiat 124 Abarth Rally Sc. Rododendri HisI 2-B5    13:26.90      +57.77

5 e 427 PERISSI Sandro Alfa Romeo GTAM Gruppo Piloti ForlI 2-B5    14:10.94    +1:41.81

6 e 432 RAMELLO Ferdinando Fiat 124 Abarth Rally Aeffe Sport e ComuI 2-B5    15:28.71    +2:59.58

Is: 7 - Pa: 7 - Pt: 7 - Ri: 1

2-B6
1 e 422 ICCOLTI Agostino Porsche 911 RS Hawk Racing Club  I 2-B6    12:20.73 84.08

2 e 421 "CICCIOPASTICCIO" Porsche 911 T                   I 2-B6    14:39.33    +2:18.60

Is: 2 - Pa: 2 - Pt: 2

1-A9
1 e 416 SALA Mario Porsche Carrera 906 A.S.P.A.S.        I 1-A9    12:49.05 80.98

Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

2-B9
1 e 415 SBRILLI Maurizio Chevron B23 Breno Racing Club I 2-B9    12:07.16 85.65

Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

3-C1
1 e 414 KUBICEK Jiri Skoda 130 RS Czech National TeaCZ 3-C1    13:07.21 79.11

(Czech National Team)
2 e 447 INDRA Jindrich Skoda 110L Czech National TeaCZ 3-C1    13:42.33      +35.12

(Czech National Team)
Is: 2 - Pa: 2 - Pt: 2

3-C2
1 e 395 BONOLLO Nereo Fiat 131 Racing Team Bassano      I 3-C2    12:56.15 80.24

2 e 394 MARCONCINI Gianfranco Opel Kadett GTE Team Bassano      I 3-C2    13:17.00      +20.85

3 e 433 GOATELLI Franco Ford Escort Manghen Team      I 3-C2    13:17.68      +21.53

4 e 397 ESCHER Joachim Volkswagen Golf Typ 17                   D 3-C2    13:24.18      +28.03

5 e 411 DE ROSSI Romeo Alfa Romeo Alfasud Ti Rally Club Isola VI 3-C2    13:41.42      +45.27

6 e 398 GMEINDER Andreas Volkswagen Passat Gr2                   D 3-C2    13:56.16    +1:00.01

Is: 10 - Nv: 1 - Pa: 9 - Pt: 7 - Np: 2 - Ri: 1

3-C3
1 e 388 MICHL Josef Porsche 911 SC                   CZ 3-C3    12:29.51 83.09

(Czech National Team)
2 e 387 CZAPKA Marian Porsche 928S                   PL 3-C3    12:56.55      +27.04

(Karolinaautosport)
3 e 389 STRAZZERI Roberto Porsche 911 SC Breno Racing Club I 3-C3    13:06.32      +36.81

4 e 391 BARANEK Jaroslav Ferrari 308 GT4                   SK 3-C3    13:54.13    +1:24.62

(Autotechna Racing Team)
Is: 5 - Pa: 5 - Pt: 5 - Ri: 1

3-C4
1 e 382 PUTELLI Giovanni Lola T492M Breno Racing Club I 3-C4    12:01.01 86.38

Is: 3 - Na: 1 - Pa: 2 - Pt: 2 - Ri: 1

5-E2
1 e 376 BURATTI Roberto Van Diemen RF-79 Biella Corse      I 5-E2    12:25.59 83.53

2 e 378 TYKAL Petr Formula Easter MTX 1-03 SK Ind.technik ModCZ 5-E2    12:29.97       +4.38

(Sk Industrietechnik Modrice)
3 e 377 MIKOV Ondrej MTX 1-03 Mikov             CZ 5-E2    12:42.29      +16.70

Is: 4 - Pa: 4 - Pt: 4 - Ri: 1

4-D1
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Pos N. Conduttore/(conc.) Vettura ScuderiaNaz Classe Tempo Me/Dis

1 e 371 RONAY Richard Lada VFTS Ronay Racing      A 4-D1    13:28.94 76.99

Is: 1 - Pa: 1 - Pt: 1

57 Iscritti (50 partiti su 54 partenti)
2 Non verificati (393-FORSTINGER W., 491-PACETTI G.)
1 Non ammessi (383-LIPPARINI S.)
4 Non partiti (441-ARMELLINI E., 438-KRAL O., 412-BAILONI S., 399-PIATTO R.)
8 Ritirati (481-SEDRAN I. [NA 1], 448-REBASTI L. [NA 1], 443-GIGLIOTTI L. [NA 1], 428-TESSORE G. [NA 1],

 396-TRENTINI A. [NA 1], 392-BERLANDA M. [NA 1], 381-BICCIATO R. [NA 1], 375-PRATLONG M. [NA 1])

G. Zattera, Dir. di Gara ________________ Risultati e Telemetrie a cura di Irene Andreatta
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